PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PORTARIA Nº 06
09 DE FEVEREIRO DE 2010

Nomeação DAB
Organograma SMS.

Dr. JOSÉ VICTOR MANÍGLIA, Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei, e:

CONSIDERANDO a reorganização funcional da Secretaria Municipal de Saúde.

RESOLVE:

Artigo  1º  -  Designar  a  Comissão  de  Avaliação  do  Contrato  de  Gestão  entre  a  Prefeitura
Municipal  de São José do Rio Preto e a ARCD – Associação de Reabilitação da Criança Deficiente,  com os
seguintes profissionais:

I – Idevaldo Castanhole – Gestor Administrativo do Fundo Municipal de Saúde;
II – Neuseli Lamari – Coordenadora de Reabilitação;
III – Carlos Eduardo Segundo – Coordenador da Tecnologia e Informação.

Artigo 2º -  Esta Portaria será afixada no lugar de costume e registrada no livro próprio desta
Secretaria Municipal de Saúde, entrando em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

Dr. JOSÉ VICTOR MANÍGLIA
Secretário Municipal de Saúde